
 

Data jsou aktuální na den 21-09-2024 00:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/toastova-bl-blaupunk-tss802wh-p-34651.html

  
TOASTOVAČ BÍLÝ BLAUPUNK
TSS802WH

Včetně DPH 1 061 Kč

Bez DPH 877 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02955454

Popis produktu

 TOASTOVAČ BÍLÝ BLAUPUNK TSS802WH 
Nejlépe chutná snídaně s křupavým, voňavým a opečeným toastem. Kolik členů domácnosti, tolik způsobů, jak je připravit, ale
jedno mají společné, zpestří a zpříjemní každou snídani. Kromě vlastního receptu na jejich přípravu potřebujete také kvalitní
toustovač, který je stále častěji také součástí kuchyňského vybavení. Topinkovač TSS802WH od Blaupunkt je zařízení, které se
vyznačuje nejen poutavým, decentním vzhledem zatraktivněným moderními doplňky, ale také plní svůj úkol při přípravě
lahodných, dokonale propečených plátků vašeho oblíbeného chleba. Model TSS802WH má 2 široké kapsy na chléb (33 mm) a
ohřívač rohlíků, díky kterým má uživatel možnost opékat velké kusy chleba a rohlíků bez nutnosti je krájet a také si ohřát svůj
oblíbený croissant. Pomocí tohoto zařízení můžete také rozmrazovat a ohřívat chléb, což se hodí zejména ve chvíli, kdy ráno
zjistíte, že vám v taštičce chybí váš oblíbený chléb. Pohodlí ovládání doplňuje 7-stupňová, plynulá, elektronicky řízená úprava
doby opékání, která vám umožní připravit tousty přesně tak, jak máte rádi. Elektronické ovládání opékání a 3 indikátory
informující o stavu chlebíčků jsou vždy čerstvé, správně propečené, křupavé a aromatické. Funkce automatického centrování
bez ohledu na tvar a velikost chleba způsobí, že toustovač uspořádá plátky tak, že z každé strany zhnědnou. Model TSS802WH
má protiskluzové, pogumované podložky, díky kterým pevně drží i na velmi kluzkých površích. Zásobník na drobky pomáhá
udržovat pořádek, skladnost usnadňuje kompaktní velikost a možnost složení kabelu.

Napájení 750-900 W.
Rozměry 31,4 x 19 x 20,5 cm
Váhy 1,51 kg
Napájení 220V - 240V / 50Hz
Šířka chlebové kapsy 33 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/toastova-bl-blaupunk-tss802wh-p-34651.html
http://www.tcpdf.org

